
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 32

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 15:11:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2018 00:00:00 Esclarecimento - Tomada de Preço 004/2018 Baixar

11/05/2018 00:00:00 ART - Contratação de empresa especializada para... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo XIII - Contratação de empresa especializa... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/32/pcontratacao-de-empresanbspespecializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-englobandonbspmateriais-e-mao-de-obra-tipo-cbuq-em-diversas-ruas-do-municipio-debr-lucelia-spp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d36fc563ee675b3340df83fdf13b74d8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16dbdd7c9f112fb96ba69d03a3fe11ff.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e726c72661607d6ea8bc56b8982b70f6.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2018 00:00:00 Anexo XII - Contratação de empresa especializad... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo XI PO - Contratação de empresa especializ... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo X - Contratação de empresa especializada ... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo VII Memorial de Calculo Contratação de e... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo VII Memorial Descritivo - Contratação de ... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo IXD - Contratação de empresa especializad... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo IX C - Contratação de empresa especializa... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo IX B - Contratação de empresa especializa... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Anexo IX - Contratação de empresa especializada... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Contratação de empresa especializada para execu... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31d1028ae4444b7c3e7ccc4532f8bf01.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d6361ac434f2433e46c096216a22c57.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9240426b6d0f4804010af2d7c92c5482.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4fb320608a98d1d647246998df1e1b2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ff55a575dbbf5b26edf6a543dfe82b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f848cb06f240e4ab439fa81c601dc9d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9df70487f53ec26bfcb94fc39ba21a21.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/591c753dd3704f91d8cc5e403c97b356.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884b9597d5439c0d184e74da5cecbcdb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/663875859fee28bf867637ab586134a0.pdf

